COMUNE DI SAN MAURIZIO D’OPAGLIO

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

CONTO CONSUNTIVO ANNO 2018

SERVIZI

PERSONALE CON
ONERI RIFL.

ALTRE SPESE
CORRENTI

TOTALE

ENTRATE DA TARIFFE E
CONTRIBUZIONE

COPERT.

%

Alberghi, esclusi
dormitori

Case di riposo

Case di ricovero

Alberghi diurni

Bagni pubblici

Asilo nido

Convitti

Campeggi

Case vacanze

Ostelli

Colonie

Soggiorni stagionali

30.040,50

30.040,50

27.150,00

90,38

Stabilimenti termali

Corsi extrascolastici

Giardini zoologici

Giardini botanici

Piscine

Campi da tennis

Campi pattinaggio

Impianti sportivi

44.205,88

44.205,88

2.666,00

6,03

Struttura Polivalente

16.267,62 (di cui
9.903,62 interessi
passivi)

16.267,62 (di cui
9.903,62 interessi
passivi)

3.840,31

23,61

Mattatoi pubblici

Mense

Servizio pre-post
scuola/centri estivi

58.942,41

58.942,41

42.794,31

72,60

Mense scolastiche

98.786,50

98.786,50

91.200,55

92,32

Mercati

Fiere attrezzate

Parcheggi custoditi

Parchimetri




Pesa pubblica

Stabilimenti balneari

Approdi turistici

Spurgo pozzi neri

Teatri

Musei

Pinacoteca

Gallerie

Mostre

Spettacoli

Trasporto carni
macellate

Trasporto funebri

Servizi cimiteriali 15.986,00 15.986,00 13.374,58 83,66

Illuminazione votiva 3.849,08 100,00

Palazzi di congressi

TOTALE 264.228,91 264.228,91 184.874,83 69,97

Il rapporto di copertura costi - ricavi per I'esercizio finanziario 2018 & di 69,97 % nel
rispetto dei limiti previsti dalla legge



