COMUNE DI SAN MAURIZIO D'OPAGLIO CONTO CONSUNTIVO ANNO 2018

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

SERVIZI	PERSONALE CON ONERI RIFL.	ALTRE SPESE CORRENTI	TOTALE	ENTRATE DA TARIFFE E CONTRIBUZIONE	COPERT. %
Alberghi, esclusi dormitori					
Case di riposo					
Case di ricovero					
Alberghi diurni					
Bagni pubblici					
Asilo nido					
Convitti					
Campeggi					
Case vacanze					
Ostelli					
Colonie					
Soggiorni stagionali		30.040,50	30.040,50	27.150,00	90,38
Stabilimenti termali					
Corsi extrascolastici					
Giardini zoologici					
Giardini botanici					
Piscine					
Campi da tennis					
Campi pattinaggio					
Impianti sportivi		44.205,88	44.205,88	2.666,00	6,03
Struttura Polivalente		16.267,62 (di cui 9.903,62 interessi passivi)	16.267,62 (di cui 9.903,62 interessi passivi)	3.840,31	23,61
Mattatoi pubblici					
Mense					
Servizio pre-post scuola/centri estivi		58.942,41	58.942,41	42.794,31	72,60
Mense scolastiche		98.786,50	98.786,50	91.200,55	92,32
Mercati					
Fiere attrezzate					
Parcheggi custoditi					
Parchimetri					

TOTALE	264.228,91	264.228,91	184.874,83	69,97
Palazzi di congressi				
Illuminazione votiva			3.849,08	100,00
Servizi cimiteriali	15.986,00	15.986,00	13.374,58	83,66
Trasporto funebri				
macellate				
Trasporto carni				
Spettacoli				
Mostre				
Gallerie				
Pinacoteca				
Musei				
Teatri				
Spurgo pozzi neri				
Approdi turistici				
Stabilimenti balneari				
Pesa pubblica				

Il rapporto di copertura costi - ricavi per l'esercizio finanziario **2018** è di **69,97** % nel rispetto dei limiti previsti dalla legge